
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про передачу засновницьких прав Української  

інженерно-педагогічної академії (УІПА) Харківському національному 

університету імені В. Н. Каразіна» 

від 30 вересня 2024 року, протокол № 20 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про передачу засновницьких прав Української 

інженерно-педагогічної академії (УІПА) Харківському національному 

університету імені В. Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. 

Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена 

рада університету ухвалила: 

1. Передати засновницькі права наукових фахових періодичних видань 

Української інженерно-педагогічної академії (УІПА) Харківському 

національному університету імені В. Н. Каразіна: 

- збірника наукових праць «Машинобудування»/«Engineering», 

- збірника наукових праць «Проблеми інженерно-педагогічної 

освіти»/«Problems of Engineering Pedagogic Education» 

2. Вважати збірник наукових праць «Машинобудування» 

/«Engineering» та збірник наукових праць «Проблеми інженерно-педагогічної 

освіти»/«Problems of Engineering Pedagogic Education» виданнями, засновницькі 

права яких належать Харківському національному університету імені 

В. Н. Каразіна. 

3. Розпочати упорядкування реєстраційних документів та оновлення 

інформації щодо суб’єктів у сфері медіа наукових фахових періодичних видань: 

збірника наукових праць «Машинобудування»/«Engineering» та збірника 

наукових праць «Проблеми інженерно-педагогічної освіти»/«Problems of 

Engineering Pedagogic Education» Харківським національним університетом 

імені В. Н. Каразіна, як правонаступником. 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 15 жовтня 2024 року 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 


